
UCHWAŁA NR XXXII/946/13

RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 j.t.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy: 

1. „ ul. Tadeusza Piotrowskiego ” – projektowanej drodze publicznej, obejmującej 

działkę nr 36/44 z obrębu ewidencyjnego nr 2012 (Pogodno 12), usytuowaną w części terenu 

elementarnego Z.O.3079.KD.D przeznaczonego w planie miejscowym „Osów - Andersena” 

pod drogę publiczną – ulicę dojazdową, rozpoczynającej się przy ul. Miodowej pomiędzy 

działkami nr 36/4 i nr 36/5 z obrębu ewidencyjnego nr 2012, początkowo biegnącej 

w kierunku południowo-wschodnim, a następnie skręcającej w kierunku południowo-

zachodnim i dochodzącej do działki nr 35 z obrębu ewidencyjnego nr 2012. 

2. „ ul. Koziego Wierchu ” – projektowanej drodze wewnętrznej, obejmującej działkę nr 

36/45 z obrębu ewidencyjnego nr 2012 (Pogodno 12), rozpoczynającej się przy działce nr 

36/44 – ulicy o proponowanej nazwie „ul. Tadeusza Piotrowskiego” pomiędzy działkami nr 

36/24 i nr 36/27 z obrębu ewidencyjnego nr 2012, biegnącej początkowo w kierunku 

południowo-zachodnim, następnie skręcającej w kierunku północno - zachodnim dochodząc 

do działki nr 36/2 z obrębu ewidencyjnego nr 2012, dalej biegnącej w kierunku południowo-

wschodnim z dwiema bocznymi odnogami dochodzącymi do działki nr 36/44, kończącej się 

przy działce nr 36/44 z obrębu ewidencyjnego nr 2012. 

§ 2. Przebieg ulic wymienionych w § 1. ust.1-2 przedstawia załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: F907EB82-4408-4805-ACBB-8CA3A28A82D9. Podpisany Strona 1



�

�

�

!"#$%&'"()"%*+,+-,'.

+%#.'"%/0%1'2,"%34/5%67

8"9:,+.';%#<%=,>?"9$%@6%AAABBCDEFC/5

Id: F907EB82-4408-4805-ACBB-8CA3A28A82D9. Podpisany Strona 1


